Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2016г.                                                                                                 №  3                                                           п. Конезавод имени Буденного

 «О начале отопительного периода
 2016-2017 годов»

На основании распоряжения Администрации Сальского района от 07.10.2016 № 236 "О начале отопительного периода 2016-2017 годов в Сальском районе", в соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности:

1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий, организаций, учреждений независимо от формы собственности, обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд, объекты социальной сферы и другие объекты находящихся на территории Буденновского сельского поселения, начать отопительный период 2016-2017 гг. с 08.00 час. 11 октября 2016 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста муниципального хозяйства  Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                            К.В. Сепаненко

Подготовил: специалист
муниципального хозяйства  А.В. Сураева